要綱　様式第４号（第２１条関係）※太枠内を記入してください。
年　　月　　日

勝山市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

商号又は名称

代　表　者
条件付き一般競争入札参加資格確認申請書〔建設工事〕

下記工事の条件付き一般競争入札について、入札参加資格を確認されたく、次のとおり添付書類を添えて申請します。

	入札案件番号

	入札件名（工事名）

	【添付書類】（提出するものの□に「レ」印又は■（塗潰し）をすること）

□　配置予定技術者調書

□　配置予定技術者調書の確認資料（※市外業者のみ必要）（配置予定の主任技術者又は監理技術者の技術検定合格証明書又は監理技術者資格者証の写し及び雇用関係を確認できる書類の写し）
□　施工実績調書（※入札公告において施工実績を条件に設定している場合に限る。）

□　施工実績調書の確認資料（※入札公告において施工実績を条件に設定している場合に限る。）

□　経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し

（※入札公告において、経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の総合評定値及び平均完工高が一定の点数以上であることを求めている場合のみ必要）

	【誓約事項】

・本件工事に係る配置予定技術者について、すべて勝山市発注の工事で現場代理人が2件以上の工事を兼務していません。又、請負代金が4,000万円以上（建築一式工事の場合8,000万円以上）の工事の専任の主任技術者及び現場代理人ではありません。

・自社又は他の入札参加者が行った行為により、当該入札の公正性に疑義が生じ、勝山市において当該入札の中止等いかなる処置をとられても、一切の異議申立てをしません。

・この申請書や添付書類に記載漏れや誤記載があることにより落札決定されなかった場合でも、一切の異議申立てをしません。

	【連絡先】
担当者：　　　　　　　　　電話番号：

	記載漏れ等がないか簡単な確認を行い受け付けましたが、条件を満たしているかどうか、落札者として決定するかどうかは、後日書類を精査し、勝山市建設工事競争入札等実施要綱の規定に基づき決定しますので、この申請をもって決定することを保証するものではありません。
	〔勝山市受付印〕

(R4.4)
Page 1